РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ КАМЕНСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

КРАСНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
«14» октября 2014  года                  № 62                                    х.Красновка
	Об утверждении перечня должностей, профессий работников муниципальных учреждений культуры Красновского сельского  поселения, относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности

В соответствии с приказом Министерства культуры Российской Федерации от 05.05.2014 № 763 «Об утверждении перечня должностей и профессий работников федеральных государственных учреждений, подведомственных Министерству культуры Российской Федерации, относимых к основному персоналу виду экономической деятельности», постановлением Главы Красновского сельского поселения от 29.12.2008                                                                                    № 9 «О системе оплаты труда  работников муниципальных учреждений культуры Красновского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить перечень должностей, профессий работников муниципального учреждения культуры Красновского сельского поселения Каменского района «Вишневецкий центральный поселенческий сельский дом культуры», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа», согласно приложению №1.
2. Утвердить перечень должностей, профессий работников муниципального учреждения культуры Красновского сельского поселения Каменского района «Красновская центральная поселенческая сельская библиотека», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность библиотек», согласно приложению №2.

3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава Красновского сельского поселения                               В.К.Новицкий

	Приложение №1
к постановлению
от  14.10. 2014 года № 62

Перечень

должностей, профессий работников муниципального учреждения культуры Красновского сельского поселения Каменского района «Вишневецкий центральный поселенческий сельский дом культуры», относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность учреждений клубного типа»

	РУКОВОДИТЕЛИ:

	- заведующий структурным подразделением

- художественный руководитель

	СПЕЦИАЛИСТЫ:

	- руководитель культурно-досугового формирования (кружка, любительского объединения, клуба по интересам)
- аккомпаниатор, аккомпаниатор-концертмейстер

	Приложение №2
к постановлению
от 14.10.2014  года № 62

Перечень

должностей, профессий работников муниципального учреждения культуры Красновского сельского поселения Каменского района «Красновская центральная поселенческая сельская библиотека»,
относимых к основному персоналу по виду экономической деятельности «Деятельность библиотек»
	РУКОВОДИТЕЛИ:

	заведующий сельской библиотекой

	СПЕЦИАЛИСТЫ:

	библиотекарь